Diário Oficial
Lei n°1360/2012

Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em www.pmcm.pr.gov.br

                          www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 1269 |  ANO 5 | CRUZ MACHADO (PR) |SEXTA-FEIRA | 07 DE JULHO DE 2017

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis..............................................................

Decretos......................................................

Portarias......................................................

Licitações......................................................

Extratos.......................................................01

Relatórios......................................................

Diversos........................................................
ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...................................................

Diversos.........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis...................................................................

Decretos........................................................
.

Portarias........................................................

Licitações.......................................................

Extratos...........................................................

Relatórios.........................................................

Diversos....................................................
PUBLICAÇÕES DE CARÁTER

INFORMATIVO EDUCATIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Responsável: Sueli Cristiana Gabsk

             EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
115/2014

CONTRATO/ADITIVO Nº 003/2017
PREGÃO PRESENCIAL N° 059/2014

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

CONTRATADA: Cleber Luciano dos An-

jos - GENERALNET

OBJETO: O objeto do Pregão Presencial é
a contratação de empresa para prestação de
serviços de acesso à Internet, com forneci-
mento e suporte técnico de link de interli-
gação via fibra ótica e via rádio das secre-
tarias, escolas e demais prédios utilizados
pelo município de Cruz Machado.

VALOR DO ADITIVO: Adita-se o contra-
to sob n° 115/2014, em R$ 1.733,96 (um
mil setecentos e trinta e três reais e noventa
e seis centavos).

PRAZO DO ADITIVO: Aditamento da vi-
gência contratual em 01 (um) mês, poden-
do ser prorrogado conforme art. 57 inciso
II da Lei 8.666/93.

Município de Cruz Machado
  CONTRATANTE

Cleber Luciano dos Anjos - GENERAL-
NET

CONTRATADA

            EXTRATO DE ADITIVO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°
107/2016

CONTRATO/ADITIVO Nº 003/2017
PREGÃO PRESENCIAL 088/2016

CONTRATANTE: Município de Cruz Ma-
chado, Estado do Paraná.

CONTRATADA: Eliane O. Grefin - ME

OBJETO: A contratação de empresa para
prestação de serviços de acesso à Inter-
net, com fornecimento e suporte técnico
de link de interligação via fibra ótica para
Secretaria de Assistência Social, Saúde,
Administração, Agricultura e Juizado, em

prédios utilizados pelo município de Cruz
Machado.
VALOR DO ADITIVO: Perfaz um valor
global do presente aditivo de R$ 6.015,00
(seis mil e quinze reais).

DO PRAZO: Aditamento da vigência con-
tratual em 01 (um) meses, podendo ser
prorrogado conforme art. 57 inciso II da
Lei 8.666/93.

Município de Cruz Machado
   CONTRATANTE

Eliane O. Grefin - ME
 CONTRATADA

EXTRATOS